
                                                                                 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 12/27.03.2024 
privind numirea reprezentantului comunei Vetiș în Adunarea Generală a Acționarilor  

Ocolului Silvic Ardud R.A. 
 
 
          Consiliul local al comunei Vetiș, întrunit în ședință ordinară la data de 27 martie 2024, 
 Având în vedere Referatul de aprobare nr.  /20.03.2024 al primarului comunei Vetiș și Proiectul 
de hotărâre nr. /20.03.2024, inițiat de primarul comunei Vetiș, Raportul de specialitate precum și Avizul 
comisiei de specialitate C1 al consiliului local nr.10 din 27.03.2024  
 În conformitate cu prevederile art.12, din Statutul privind Organizarea şi Funcţionarea Regiei 
Autonome “ OCOLUL SILVIC ARDUD ”; 
 În baza prevederilor art.129  alin. (1), alin. (2) lit. c) și alin. (9) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, privind atributiile consiliilor locale, 
 În temeiul prevederilor art.139 alin. (1), alin. (3) lit. f) și art.196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, privind adoptarea hotararilor consiliilor locale. 
          Consiliul local al comunei Vetiș adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E : 
 
        Art. 1   Se nominalizează dl. Ciprian-Tudor BANCE, consilier în aparatul de specialitate al 
primarului comunei Vetiș, ca reprezentant al comunei Vetiș în Adunarea Generală a Acționarilor Ocolului 
Silvic Ardud R.A. 
        
        Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează primarul 
comunei Vetiș. 
 
        Art. 3  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa publică prin grija secretarului comunei Vetiș și se 
comunică Instituției Prefectului județul Satu Mare și Ocolului Silvic Ardud R.A.    
    
         
               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
                 Leontin Sorin TENTIȘ                                                Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                       Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-15, Nr. total al consilierilor absenţi-0, Voturi pentru-15, Voturi împotrivă- 
0,   Abţineri-0 


